Директору ГБУ «Дворец творчества»

Иноземцевой Светлане Павловне

от___________________________________
(ФИО заказчика,
_____________________________________
адрес,
_____________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

на уменьшение стоимости платной образовательной услуги
Прошу Вас уменьшить мне стоимость платной образовательной услуги по договору об оказании платных образовательных услуг №_____ от «___»__________20__ г. на  20___/20___ учебный год по образовательной программе________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

так как  я являюсь_________________________________________________________________
(указать основание снижения стоимости платной услуги)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1________________________________________________________________________________

2________________________________________________________________________________3________________________________________________________________________________

4________________________________________________________________________________
«____»___________20___ г.                                                  Подпись_______________/__________

	Директору ГБУ «Дворец творчества»

Иноземцевой Светлане Павловне

от___________________________________
(ФИО заказчика,
_____________________________________
адрес,
_____________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

на уменьшение стоимости платной образовательной услуги
Прошу Вас уменьшить мне стоимость платной образовательной услуги по договору об оказании платных образовательных услуг №_____ от «___»__________20__ г. на  20___/20___ учебный год по образовательной программе________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

так как  я являюсь_________________________________________________________________
(указать основание снижения стоимости платной услуги)
К заявлению прилагаю следующие документы:

1________________________________________________________________________________

2________________________________________________________________________________3________________________________________________________________________________

4________________________________________________________________________________
«____»___________20___ г.                                                  Подпись_______________/__________